

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-08-18

Stavba: ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2021
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			141 910,62
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	141 910,62	29 801,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	171 711,85
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-08-18

Stavba: ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště

Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		141 910,62	171 711,85
2021-08-18	ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště	141 910,62	171 711,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 910,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 910,62	21,00%	29 801,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

171 711,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 910,62

HSV - Práce a dodávky HSV

139 128,06

4 - Vodorovné konstrukce

7 697,71

5 - Komunikace pozemní

26 006,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

52 965,93

997 - Přesun sutě

43 009,62

998 - Přesun hmot

9 448,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 782,56

VRN9 - Ostatní náklady

2 782,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ JK Tyla, Písek - příprava pro hřiště

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

141 910,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				139 128,06
D	4		Vodorovné konstrukce				7 697,71
10	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm	m2	74,735	103,00	7 697,71
D	5		Komunikace pozemní				26 006,31
12	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	74,735	128,00	9 566,08
1	K	5933451421	Odstranění krytu venkovních hřišť z hladkých desek z pryže tl 24 mm barevných lepených ve spojích na podklad	m2	74,735	150,00	11 210,25
VV			(7,05*5,5)+(5,8*6,2)		74,735		
VV			Součet		74,735		
15	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	7,800	344,00	2 683,20
VV			3*2,6		7,800		
16	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	8,034	317,00	2 546,78
VV			7,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		8,034		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 965,93
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,900	237,00	3 768,30
VV			6,5+2,8+6,6		15,900		
18	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	16,218	74,00	1 200,13
VV			15,9*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		16,218		
9	K	963023611k	Vybourání palisád	m	10,000	596,00	5 960,00
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,210	2 750,00	30 827,50
VV			74,735*0,15		11,210		
VV			Součet		11,210		
3	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,210	1 000,00	11 210,00
D	997		Přesun sutě				43 009,62
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	28,535	550,00	15 694,25
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,675	11,00	1 569,43
VV			28,535*5		142,675		
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	28,535	361,00	10 301,14
7	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	28,537	400,00	11 414,80
8	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,550	2 600,00	4 030,00
D	998		Přesun hmot				9 448,49
19	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	32,581	290,00	9 448,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 782,56
D	VRN9		Ostatní náklady				2 782,56
14	K	090001000	Ostatní náklady	%	2,000	1 391,28	2 782,56